PAGE

П Р О Е К Т
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ

 МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______                                                                                                                № ____
О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования Ковардицкое от 17.05.2019 № 181 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое за 1 квартал 2019 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением между администрацией муниципального образования Ковардицкое Муромского района и администрацией Муромского района Владимирской области о передаче осуществления полномочий от 28.11.2018, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44 и руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое,                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы администрации муниципального образования Ковардицкое от 17.05.2019 № 181 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое за 1 квартал 2019 года» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое по доходам, функциональной структуре расходов и источников финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2019 года (по состоянию на 01 апреля 2019 года)» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

	В.В. Данилов

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.05.2019.